
Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 015 Професійна освіта, Професійна освіта. Комп`ютерні технології; 
Цифровий дизайн (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Передерій Леонід Петрович 129,374 2 7,100 Квота - 1
2 Лаврененко Дар`я Олександрівна 181,917 11,100

3 Сабо Сільвія Андріївна 180,249 1 10,100

4 Іванів Оксана Сергіївна 179,053 2 10,600

5 Комишанова Катерина Сергіївна 176,307 3 10,700

6 Коряєв Михайло Дмитрович 173,968 2 9,100

7 Романенко Віктор Васильович 173,331 2 9,000

8 Зайченко Ірина Віталіївна 164,846 2 9,400

9 Горбань Олександра Павлівна 164,271 9,200

10 Прядко Сергій Олексійович 156,372 1 6,800

11 Удонов Кирило Олександрович 154,632 5 8,700

12 Кириченко Вероніка Леонідівна 154,530 4 8,900

13 Міщенко Максим Олегович 154,122 10,200

14 Савенков Сергій Геннадійович 152,783 1 7,600

15 Сушинський Ігор Валерійович 151,761 5 8,700

16 Овчаров Павло Павлович 151,519 1 3,700

17 Муха Віктор Миколайович 149,991 4 8,600

18 Клімов Вячеслав Дмитрович 148,971 5 8,400

19 Мануілов Геннадій Геннадійович 147,641 2 6,700

20 Нор Дар`я Сергіївна 147,594 9,900

21 Шиян Дмитро Костянтинович 146,834 4 9,100

22 Устінов Владислав Євгенович 146,472 5 10,900

23 Сивець Іван Дмитрович 146,332 1 7,300

24 Хребтов Валентин Віталійович 144,876 2 8,100

25 Пасічник Ілля Олексійович 144,840 8,700

26 Ліс Павло Андрійович 143,679 1 8,500

27 Шкуринський Микита Денисович 142,497 3 9,500

28 Семикіна Ірина Сергіївна 138,893 2 9,300

29 Кудінов Кирило Сергійович 132,192 3 6,900

30 Носко Ростислав Русланович 129,270 1 8,900

31 Анісімов Дмитро Євгенович 125,940 1 7,300

32 Гуцуляк Ернест Андрійович 123,471 5,800

33 Чикаєв Василь Олександрович 120,411 5,100

34 Панасенко Денис Олександрович 114,954 7,900

35 Калюжний Ярослав Вячеславович 102,102 7,100



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 073 Менеджмент, Менеджмент підприємств і організацій (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Кучерявко Анжеліка Сергіївна 170,544 2 9,800

2 Цекова Дарина Сергіївна 168,402 4 10,100

3 Мацур Людмила Василівна 161,054 4 8,800

4 Никифорова Уляна Валеріївна 159,701 9,600

5 Білокурова Діана Наріманівна 159,222 4 9,800

6 Кас`яненко Олександра Анатоліївна 154,083 5 8,400

7 Підгаєцька Тетяна Олександрівна 152,592 1 9,000

8 Заікін Євген Романович 152,490 5 6,800

9 Радіна Діана Дмитрівна 152,082 8,800

10 Войлов Олег Ігорович 151,266 2 7,700

11 Боровикова Анастасія Юріївна 149,124 2 7,400

12 Васильєва Марія Василівна 148,673 2 8,000

13 Євтушенко Діана Євгеніївна 146,904 9,900

14 Неділько Ольга Миколаївна 145,344 9,900

15 Живогляд Роман Андрійович 145,344 9,600

16 Дрозд Катерина Володимирівна 142,902 9,100

17 Саютіна Діана Валентинівна 141,780 1 10,100

18 Селіванова Анастасія Вячеславівна 140,766 8,800

19 Одинока Орина Ігорівна 140,148 1 9,700

20 Сальніков Владислав Віталійович 139,128 2 9,000

21 Милоненко Карина Валеріївна 135,864 9,100

22 Євсюкова Анастасія Олегівна 134,334 2 9,100

23 Романюк Олена Петрівна 133,416 9,100

24 Мохнатко Анастасія Євгенівна 132,702 2 9,000

25 Бобир Катерина Ігорівна 131,923 10,200

26 Земзюліна Єлизавета Олексіївна 131,580 4 7,000

27 Злотнікова Руслана Олегівна 131,376 8,900

28 Штенгелов Дмитро Вікторович 130,356 4 7,600

29 Хмара Денис Ігорович 125,970 8,700

30 Цахно Олександр Володимирович 125,664 5 6,900

31 Новікова Жанна Миколаївна 123,930 4 8,200

32 Легашова Світлана Вікторівна 123,624 7,600

33 Анциферов Вадим Вадимович 120,564 1 8,200

34 Стоматов Станіслав Олександрович 117,877 1 5,700

35 Юнкерова Анна Артемівна 111,588 5 6,600



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 075 Маркетинг, Інтернет-маркетинг (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Єсипенко Василь Вікторович 167,892 9,000

2 Колько Денис Васильович 136,578 7,400

3 Мохнатко Анастасія Євгенівна 132,702 9,000

4 Овчар Вікторія Віталіївна 131,194 9,200

5 Півченко Софія Валеріївна 129,132 7,900

6 Чикаєв Василь Олександрович 124,440 5,100



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 122 Комп'ютерні науки, Комп'ютерні науки (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Передерій Леонід Петрович 135,456 3 7,100 Квота - 1
2 Павленко Євген Максимович 187,170 11,000

3 Левашова Софія Юріївна 182,902 3 10,200

4 Желобецький Арсеній Павлович 177,582 5 9,500

5 Іванів Оксана Сергіївна 177,404 1 10,600

6 Гуров Олександр Сергійович 174,165 1 9,700

7 Малиновський Ростислав Віталійович 174,012 3 9,200

8 Затьора Ольга Володимирівна 173,757 10,200

9 Романенко Віктор Васильович 173,094 1 9,000

10 Гефель Максим Ігорович 173,094 3 9,400

11 Зусько Жанна Дмитрівна 172,706 2 10,000

12 Драган Олег Вікторович 171,768 1 10,400

13 Коряєв Михайло Дмитрович 169,949 1 9,100

14 Скворцов Нікіта Дмитрович 167,484 9,600

15 Зайченко Ірина Віталіївна 165,007 1 9,400

16 Матвєєв Євген Едуардович 164,628 3 9,200

17 Удонов Кирило Олександрович 163,353 2 8,700

18 Палеха Владислав Сергійович 162,792 9,100

19 Жигір Олег Андрійович 162,741 3 8,200

20 Герасименко Дмитро Іванович 162,094 1 9,600

21 Чернишова Поліна Олександрівна 162,078 11,000

22 Танкушина Ліна Віталіївна 161,990 3 9,800

23 Горбатюк Данило Олексійович 161,834 5 9,900

24 Никифоров Володимир Андрійович 160,395 5 7,500

25 Мосієвич Костянтин Вікторович 159,375 2 9,500

26 Клімов Вячеслав Дмитрович 157,692 2 8,400

27 Федорець Сергій Євгенович 157,673 1 10,900

28 Сушинський Ігор Валерійович 154,031 2 8,700

29 Пшинишний Андрій Юрійович 153,927 5 9,100

30 Савенков Сергій Геннадійович 152,949 3 7,600

31 Васильченко Дмитро Олександрович 152,745 4 8,500

32 Войлов Олег Ігорович 152,388 7,700

33 Григор`єв Ілля Ігорович 151,266 1 9,400

34 Хребтов Валентин Віталійович 150,858 3 8,100

35 Шрамко Кирило Вікторович 150,807 4 7,600

36 Овчаров Павло Павлович 150,598 3 3,700

37 Шиян Дмитро Костянтинович 149,766 2 9,100

38 Мануілов Геннадій Геннадійович 148,933 3 6,700

39 Ліс Павло Андрійович 148,461 3 8,500

40 Приходько Микола Олексійович 148,359 8,400

41 Шкуринський Микита Денисович 145,864 2 9,500

42 Ігнатенко Данило Олександрович 145,758 8,800



43 Тронько Станіслав Олегович 144,512 7,000

44 Нємцев Максим Олегович 144,303 2 9,800

45 Семикіна Ірина Сергіївна 144,024 9,300

46 Міннібаєв Андрій Олександрович 140,709 4 7,400

47 Давиденко Денис Євгенович 138,516 8,100

48 Алеко Андрій Іванович 138,159 8,100

49 Журавльов Данило Володимирович 138,061 1 7,900

50 Гібалов Юрій Юрійович 138,006 3 6,400

51 Мінєічев Олександр Дмитрович 137,139 5 7,500

52 Нікішина Євгенія Михайлівна 136,680 1 6,500

53 Артем Андрій Сергійович 135,864 5 8,100

54 Бондарєв Дмитро Михайлович 134,992 5 8,400

55 Жолован Дмитро Сергійович 133,518 2 6,700

56 Кудінов Кирило Сергійович 133,212 6,900

57 Власов Денис Олександрович 133,212 1 8,100

58 Гуцуляк Ернест Андрійович 131,784 5,800

59 Гармашов Артем Дмитрович 127,347 2 7,200

60 Бєлокобила Микола Євгенович 126,669 8,600

61 Зінченко Артем Владиславович 123,879 8,700

62 Поповідченко Вадим Олексійович 123,267 7,900

63 Дерипаско Сергій Олексійович 121,363 1 8,300

64 Демяник Микита Олексійович 113,976 3 6,100

65 Юнкерова Анна Артемівна 112,863 2 6,600



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 075 Маркетинг, Маркетинг

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Шматко Катерина Федорівна 176,256 5 10,600

2 Кучерявко Анжеліка Сергіївна 170,544 5 9,800

3 Єсипенко Василь Вікторович 167,892 9,000

4 Садова Юлія Юріївна 162,302 4 8,800

5 Атаманюк Валерія Сергіївна 159,324 2 9,900

6 Ніколаєва Єлизавета Ігорівна 153,918 3 9,700

7 Підгаєцька Тетяна Олександрівна 152,592 2 9,000

8 Заікін Євген Романович 152,490 4 6,800

9 Войлов Олег Ігорович 151,266 3 7,700

10 Семібратова Діана Олександрівна 149,940 2 9,100

11 Орешков Артем Михайлович 148,308 2 8,700

12 Неділько Ольга Миколаївна 145,344 9,900

13 Гончарова Влада Олександрівна 142,392 1 10,400

14 Селіванова Анастасія Вячеславівна 140,766 1 8,800

15 Сідлєр Софія Максимівна 139,740 3 7,800

16 Нікішина Євгенія Михайлівна 136,884 5 6,500

17 Колько Денис Васильович 136,578 2 7,400

18 Злотнікова Руслана Олегівна 131,376 2 8,900

19 Гордієнко Микита Олександрович 130,560 4 6,300

20 Задоя Денис Олександрович 116,178 1 6,300



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 241 Готельно-ресторанна справа, Готельно-ресторанне господарство та 
туристичний бізнес (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Сиркіна Анастасія Юріївна 177,786 3 10,900

2 Макогонова Олеся Олександрівна 172,227 5 10,100

3 Іванова Єлизавета Леонідівна 169,422 2 9,600

4 Тритьяченко Ілля Олегович 169,422 3 8,100

5 Барчук Єлизавета Анатоліївна 164,487 5 8,500

6 Гордєєв Іван Валерійович 164,220 4 6,000

7 Бахірко Меліса Геннадіївна 160,548 3 9,900

8 Глущенко Поліна Ігорівна 159,324 4 9,900

9 Майджі Антон Максимович 158,100 5 9,000

10 Галушка Дарія Олександрівна 157,488 3 9,900

11 Усеінова Найлє Ікремівна 154,428 4 8,700

12 Вешневецька Дарина Сергіївна 154,224 4 9,400

13 Бєлікова Вікторія Олександрівна 150,756 2 8,100

14 Репіна Анастасія Аркадіївна 149,297 5 9,200

15 Павленко Вікторія Олександрівна 146,280 2 9,300

16 Іщенко Катерина Юріївна 143,783 4 9,600

17 Сєдіна Карина Сергіївна 143,412 3 9,000

18 Кім Олександра Львівна 138,312 6,100

19 Стекцова Софія Сергіївна 137,088 6,100

20 Воцко Олександра Олександрівна 130,662 9,100

21 Білоногіна Юлія Олександрівна 130,458 8,600

22 Півченко Софія Валеріївна 129,132 3 7,900

23 Бережнова Дар`я Ігорівна 127,602 2 7,900

24 Кучина Марія Глібівна 127,092 1 6,800

25 Чикаєв Василь Олександрович 124,440 5,100

26 Денисов Максим Сергійович 119,442 5 5,900

27 Почанін Данііл Денисович 115,158 5 5,900

28 Левченко Микита Олександрович 114,964 7,400



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 126 Інформаційні системи та технології, Інформаційні 
системи та технології

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Метельський Олександр Андрійович 173,400 9,900

2 Коряєв Михайло Дмитрович 169,793 9,100

3 Войлов Олег Ігорович 151,266 7,700

4 Шиян Дмитро Костянтинович 149,505 9,100

5 Новіков Олексій Дмитрович 148,206 6,800

6 Приходько Микола Олексійович 146,778 8,400

7 Бондарєв Дмитро Михайлович 135,356 8,400

8 Чеботарьова Юлія Костянтинівна 132,600 8,300

9 Гуцуляк Ернест Андрійович 131,274 5,800

10 Анісімов Дмитро Євгенович 129,744 7,300

11 Хмара Денис Ігорович 126,582 8,700

12 Зубко Артем Геннадійович 122,663 7,300

13 Калюжний Ярослав Вячеславович 107,202 7,100



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 091 Біологія, Біологія

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Ниженець Ангеліна Павлівна 140,352 5 7,900 Квота - 1
2 Гірфанова Олександра Євгенівна 136,061 2 8,800 Квота - 1
3 Драган Олег Вікторович 171,462 5 10,400

4 Іванов Богдан Вікторович 171,128 2 9,700

5 Соляник Єлизавета Геннадіївна 169,626 5 10,300

6 Лавріва Владислава Іванівна 169,218 5 9,800

7 Устюгова Яна Едуардівна 167,348 2 10,200

8 Гроуда Аліна Вадимівна 166,922 2 9,300

9 Демешко Анастасія Миколаївна 164,628 2 9,000

10 Аргута Діана Ігорівна 163,917 9,200

11 Скорук Елеонора Едуардівна 161,466 5 9,200

12 Хохлова Тетяна Олександрівна 160,846 2 7,900

13 Галась Вероніка Олексіївна 160,701 3 8,600

14 Дятлова Аліна Олегівна 157,335 4 7,900

15 Лучкіна Анастасія Віталіївна 155,805 5 10,100

16 Кузьміна Інна Петрівна 154,812 1 7,400

17 Титаренко Варвара Василівна 153,867 5 8,900

18 Савенкова Єлизавета Юріївна 153,204 5 9,900

19 Аншишкіна Олександра Юріївна 152,338 1 9,000

20 Борисевич Алла Георгіївна 150,960 8,000

21 Приходько Влада Валеріївна 150,144 5 9,400

22 Павелко Юлія Андріївна 148,725 2 9,800

23 Тангаров Семен Олександрович 147,009 1 8,100

24 Гавріна Вікторія Олексіївна 146,880 3 9,500

25 Тракалюк Єлизавета Олександрівна 144,720 1 8,400

26 Скарбарчук Єлизавета Романівна 143,820 5 8,800

27 Забеліна Анна Олегівна 143,157 10,200

28 Массалова Карина Андріївна 142,229 4 7,800

29 Горячих Яна Олександрівна 141,729 3 7,100

30 Самарська Єлизавета Андріївна 140,140 4 8,400

31 Жильцова Альона Сергіївна 139,980 3 6,200

32 Куколєва Анжела Миколаївна 139,434 8,300

33 Смаїлов Сабрі Сейдарович 136,476 3 8,300

34 Товарницька Кароліна Володимирівна 135,915 4 10,200

35 Лазаренко Аліна Юріївна 135,824 1 9,800

36 Колько Денис Васильович 135,772 1 7,400

37 Клюс Наталія Олександрівна 133,722 4 8,300

38 Мєтьолкін Андрій Олексійович 131,835 4 7,500

39 Варава Поліна Русланівна 130,560 9,000

40 Решетова Валерія Віталіївна 130,466 1 9,200

41 Михайлютенко Єлизавета Сергіївна 129,426 2 9,100

42 Онищенко Валерія Олегівна 128,645 1 8,600



43 Лук`яненко Артем Вадимович 128,021 2 6,100

44 Шульга Сніжана Сергіївна 127,553 2 9,100

45 Єременко Владислава Петрівна 127,501 2 8,500

46 Журавель Кирило Сергійович 127,033 1 8,800

47 Пушкарьова Юлія Степанівна 126,531 3 8,500

48 Феоктістова Олена Юріївна 125,307 5 6,100

49 Корецька Ірина Олександрівна 125,004 1 5,600

50 Шумейко Уляна Андріївна 123,235 2 7,700

51 Левченко Микита Олександрович 122,788 1 7,400

52 Якименко Христина Андріївна 122,043 5 6,100

53 Пуха Дарина Юріївна 121,686 4,800

54 Савицька Ольга Володимирівна 120,513 4,600

55 Шапшай Вікторія Олександрівна 119,799 8,600

56 Луханова Діана Едуардівна 118,626 7,600

57 Кім Анастасія Станіславівна 118,606 2 7,500

58 Анциферов Вадим Вадимович 116,943 3 8,200

59 Бондаренко Анастасія Андріївна 113,404 2 5,800

60 Шульга Кароліна Віталіївна 111,741 7,800

61 Рокотянський Станіслав 
Володимирович 107,712 6,400



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 091 Біологія, Біологія

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Ниженець Ангеліна Павлівна 140,352 5 7,900 Квота - 1
2 Гірфанова Олександра Євгенівна 136,061 2 8,800 Квота - 1
3 Драган Олег Вікторович 171,462 5 10,400

4 Іванов Богдан Вікторович 171,128 2 9,700

5 Соляник Єлизавета Геннадіївна 169,626 5 10,300

6 Лавріва Владислава Іванівна 169,218 5 9,800

7 Устюгова Яна Едуардівна 167,348 2 10,200

8 Гроуда Аліна Вадимівна 166,922 2 9,300

9 Демешко Анастасія Миколаївна 164,628 2 9,000

10 Аргута Діана Ігорівна 163,917 9,200

11 Скорук Елеонора Едуардівна 161,466 5 9,200

12 Хохлова Тетяна Олександрівна 160,846 2 7,900

13 Галась Вероніка Олексіївна 160,701 3 8,600

14 Дятлова Аліна Олегівна 157,335 4 7,900

15 Лучкіна Анастасія Віталіївна 155,805 5 10,100

16 Кузьміна Інна Петрівна 154,812 1 7,400

17 Титаренко Варвара Василівна 153,867 5 8,900

18 Савенкова Єлизавета Юріївна 153,204 5 9,900

19 Аншишкіна Олександра Юріївна 152,338 1 9,000

20 Борисевич Алла Георгіївна 150,960 8,000

21 Приходько Влада Валеріївна 150,144 5 9,400

22 Павелко Юлія Андріївна 148,725 2 9,800

23 Тангаров Семен Олександрович 147,009 1 8,100

24 Гавріна Вікторія Олексіївна 146,880 3 9,500

25 Тракалюк Єлизавета Олександрівна 144,720 1 8,400

26 Скарбарчук Єлизавета Романівна 143,820 5 8,800

27 Забеліна Анна Олегівна 143,157 10,200

28 Массалова Карина Андріївна 142,229 4 7,800

29 Горячих Яна Олександрівна 141,729 3 7,100

30 Самарська Єлизавета Андріївна 140,140 4 8,400

31 Жильцова Альона Сергіївна 139,980 3 6,200

32 Куколєва Анжела Миколаївна 139,434 8,300

33 Смаїлов Сабрі Сейдарович 136,476 3 8,300

34 Товарницька Кароліна Володимирівна 135,915 4 10,200

35 Лазаренко Аліна Юріївна 135,824 1 9,800

36 Колько Денис Васильович 135,772 1 7,400

37 Клюс Наталія Олександрівна 133,722 4 8,300

38 Мєтьолкін Андрій Олексійович 131,835 4 7,500

39 Варава Поліна Русланівна 130,560 9,000

40 Решетова Валерія Віталіївна 130,466 1 9,200

41 Михайлютенко Єлизавета Сергіївна 129,426 2 9,100

42 Онищенко Валерія Олегівна 128,645 1 8,600



43 Лук`яненко Артем Вадимович 128,021 2 6,100

44 Шульга Сніжана Сергіївна 127,553 2 9,100

45 Єременко Владислава Петрівна 127,501 2 8,500

46 Журавель Кирило Сергійович 127,033 1 8,800

47 Пушкарьова Юлія Степанівна 126,531 3 8,500

48 Феоктістова Олена Юріївна 125,307 5 6,100

49 Корецька Ірина Олександрівна 125,004 1 5,600

50 Шумейко Уляна Андріївна 123,235 2 7,700

51 Левченко Микита Олександрович 122,788 1 7,400

52 Якименко Христина Андріївна 122,043 5 6,100

53 Пуха Дарина Юріївна 121,686 4,800

54 Савицька Ольга Володимирівна 120,513 4,600

55 Шапшай Вікторія Олександрівна 119,799 8,600

56 Луханова Діана Едуардівна 118,626 7,600

57 Кім Анастасія Станіславівна 118,606 2 7,500

58 Анциферов Вадим Вадимович 116,943 3 8,200

59 Бондаренко Анастасія Андріївна 113,404 2 5,800

60 Шульга Кароліна Віталіївна 111,741 7,800

61 Рокотянський Станіслав 
Володимирович 107,712 6,400



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 101 Екологія, Екологія (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Буянський Максим Андрійович 152,082 8,600

2 Білоножко Дмитро Сергійович 147,339 7,300

3 Массалова Карина Андріївна 142,229 7,800

4 Куколєва Анжела Миколаївна 139,434 8,300

5 Онищенко Валерія Олегівна 126,123 8,600

6 Савицька Ольга Володимирівна 120,513 4,600

7 Захарова Ганна Ігорівна 120,113 5,900

8 Коваленко Дарина Вікторівна 119,952 7,800

9 Терентій Павло Сергійович 118,613 7,400

10 Світлична Анастасія Андріївна 113,679 6,200

11 Фатєєва Ольга Павлівна 113,067 7,100

12 Халіляєв Ельдар Бахтієрович 111,945 5,500

13 Лисак Анастасія Сергіївна 110,007 7,900

14 Бачурін Владислав Миколайович 109,395 5,800



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 102 Хімія, Хімія

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Дятлова Аліна Олегівна 160,497 5 7,900

2 Мельник Аліна Романівна 160,293 8,500

3 Тартичний Самуїл Євгенович 155,856 5 10,400

4 Білокурова Діана Наріманівна 154,224 5 9,800

5 Щербина Максим Андрійович 150,390 2 7,400

6 Калашник Дар`я Віталіївна 141,693 10,200

7 Клименко Юлія Олександрівна 139,726 2 9,900

8 Павлов Данііл Євгенійович 134,004 2 8,900

9 Чижикова Марина Андріївна 133,821 4 10,200



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 205 Лісове господарство, Лісове господарство

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Лужанський Костянтин Дмитрович 179,622 10,700

2 Батяєва Вікторія Ігорівна 170,646 10,600

3 Войлов Олег Ігорович 148,308 4 7,700

4 Яценко Марко Валерійович 146,352 5 8,800

5 Гончарова Влада Олександрівна 133,314 3 10,400



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 101 Екологія, Управління станом і якістю довкілля (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Вахрамєєва Аліна Олексіївна 159,936 9,300

2 Дятлова Аліна Олегівна 157,335 3 7,900

3 Буянський Максим Андрійович 152,082 8,600

4 Охріменко Дарина Анатоліївна 151,878 3 8,900

5 Кузнєцова Ганна Олегівна 151,317 5 11,100

6 Білоусова Ангеліна Дмитрівна 149,297 2 9,000

7 Шостак Ілля Олександрович 149,170 2 8,600

8 Горячих Яна Олександрівна 146,644 2 7,100

9 Ольховська Валерія Віталіївна 146,220 2 9,100

10 Черних Владислав Павлович 144,460 1 9,300

11 Забеліна Анна Олегівна 143,157 10,200

12 Массалова Карина Андріївна 142,229 7,800

13 Неборак Павло Олександрович 134,691 4 7,900

14 Фролова Олександра Романівна 132,339 1 7,900

15 Пушкарьова Юлія Степанівна 126,531 4 8,500

16 Онищенко Валерія Олегівна 126,123 3 8,600

17 Мартиненко Антон Ігорович 125,256 8,300

18 Стоматов Станіслав Олександрович 120,603 2 5,700

19 Кім Анастасія Станіславівна 116,280 3 7,500

20 Світлична Анастасія Андріївна 115,953 1 6,200

21 Бондаренко Анастасія Андріївна 111,180 3 5,800

22 Лисак Анастасія Сергіївна 110,007 7,900

23 Савіна Анжеліка Василівна 109,510 3 7,900



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 206 Садово-паркове господарство, Садово-паркове господарство

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Радіна Діана Дмитрівна 148,563 8,800

2 Охріменко Дарина Анатоліївна 147,951 5 8,900

3 Гармашов Артем Дмитрович 121,155 1 7,200

4 Щербань Олександр Іванович 118,626 5 6,900

5 Стоматов Станіслав Олександрович 116,846 3 5,700



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 012 Дошкільна освіта, Дошкільна освіта. Логопедія (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Вовкобой Марина Олексіївна 143,003 1 10,200 Квота - 1
2 Репіна Валентина Ігорівна 140,558 1 8,400 Квота - 1
3 Шкіндер Дар`я Ігорівна 190,653 1 10,900

4 Дирибян Анна Сергіївна 172,329 10,900

5 Фомінова Анастасія Андріївна 169,793 1 10,100

6 Гроуда Аліна Вадимівна 162,607 1 9,300

7 Молодецький Олексій Анатолійович 160,905 10,600

8 Іщенко Поліна Павлівна 160,430 2 8,300

9 Берліян Олена Олегівна 159,847 10,500

10 Скорук Елеонора Едуардівна 159,120 3 9,200

11 Колосова Анна Едуардівна 159,120 5 9,900

12 Шапіренко Дар`я Олегівна 157,985 1 10,100

13 Сидорко Марія Сергіївна 157,673 1 9,100

14 Омельчук Марина Володимирівна 155,696 1 9,100

15 Павлова Маргарита Євгенівна 155,644 2 9,700

16 Бобришева Ксенія Миколаївна 155,014 2 9,400

17 Савенкова Єлизавета Юріївна 154,530 4 9,900

18 Аксізова Вітаніє Ахтемівна 154,083 1 10,100

19 Шестобуз Єлизавета Олександрівна 153,303 2 10,100

20 Фєфєлова Марія Василівна 153,199 1 7,900

21 Карпачова Катерина Леонідівна 153,051 10,100

22 Нор Дар`я Сергіївна 153,000 5 9,900

23 Колісніченко Світлана Юріївна 151,430 1 8,800

24 Ковтуненко Уляна Володимирівна 150,650 1 8,800

25 Костенко Анастасія Олексіївна 150,645 2 9,100

26 Гостіщева Анастасія Андріївна 150,286 2 10,300

27 Бойко Марина Олександрівна 149,870 1 9,800

28 Северин Ксенія Володимирівна 149,766 2 10,500

29 Максимюк Анастасія Олександрівна 149,714 1 8,700

30 Солодовник Кристина Євгенівна 149,022 8,600

31 Д`яков Денис Ігорович 148,777 1 8,600

32 Ніколаєва Крістіна Олексіївна 148,655 3 8,900

33 Конишкова Ганна Вікторівна 148,280 9,800

34 Винник Ксенія Олександрівна 148,049 1 8,100

35 Коваль Анастасія Вікторівна 146,982 9,300

36 Прокопенко Єлизавета Юріївна 146,644 2 9,100

37 Мандрика Анастасія Сергіївна 145,893 1 8,800

38 Мамай Дар`я Олександрівна 144,840 9,900

39 Микало Юлія Сергіївна 144,668 1 7,600

40 Войкова Аріна Валеріївна 143,783 2 9,900

41 Орлова Ольга Сергіївна 143,718 4 9,900

42 Борисевич Алла Георгіївна 143,157 8,000



43 Козир Аліна Іллівна 143,032 7,200

44 Павликівська Тетяна Василівна 143,032 4 9,600

45 Самарська Єлизавета Андріївна 142,506 2 8,400

46 Бондаренко Вікторія Петрівна 142,379 2 10,300

47 Клопотенко Любов Олександрівна 141,576 4 9,800

48 Величко Анастасія Олександрівна 141,234 1 9,800

49 Федюніна Олександра Сергіївна 140,783 3 8,000

50 Кожановська Вероніка Євгенівна 140,714 1 8,500

51 Забеліна Анна Олегівна 139,638 10,200

52 Нехода Анна Сергіївна 139,518 2 10,100

53 Клименко Юлія Олександрівна 139,362 1 9,900

54 Петренко Анна Сергіївна 139,281 8,900

55 Кожухар Діана Володимирівна 139,179 6,900

56 Массалова Карина Андріївна 139,016 7,800

57 Паскалов Віталій Ігорович 138,822 5 8,300

58 Костюкова Дар`я Андріївна 138,633 1 8,400

59 Тракалюк Єлизавета Олександрівна 137,955 4 8,400

60 Бащук Оксана Олексіївна 137,445 3 7,400

61 Житник Кароліна Іванівна 137,281 1 8,800

62 Куньо Юлія Вікторівна 136,231 4 9,600

63 Луценко Ярослава Олександрівна 135,864 3 8,800

64 Яцина Карина Ігорівна 135,408 2 10,000

65 Гайдук Катерина Олексіївна 134,586 2 8,400

66 Кропачова Ілона Вадимівна 134,313 1 7,900

67 Височина Дар`я Едуардівна 134,130 5 9,100

68 Лінник Анастасія Максимівна 133,691 1 8,000

69 Лазаренко Аліна Юріївна 133,639 2 9,800

70 Іванова Наталія Павлівна 133,275 2 9,000

71 Клюс Наталія Олександрівна 133,212 8,300

72 Луківська Софія Павлівна 132,948 1 6,100

73 Бодряга Ірина Ігорівна 132,859 1 7,300

74 Вдовенко Андріана Володимирівна 132,855 7,500

75 Овчар Вікторія Віталіївна 132,750 9,200

76 Тертиш Вікторія Іванівна 132,600 9,200

77 Гулімова Юлія Олександрівна 131,631 5 8,100

78 Мазурець Валентина Володимирівна 131,529 5 9,500

79 Клюєва Анастасія Олександрівна 131,465 8,100

80 Блощак Анна Євгенівна 131,351 2 8,400

81 Лисенко Вікторія Романівна 130,362 1 7,900

82 Бідник Катерина Ігорівна 130,356 5 8,900

83 Томілко Юлія Юріївна 130,050 4 6,700

84 Філін Анна Вікторівна 129,489 5 7,400

85 Корохова Олеся Сергіївна 128,469 2 7,900

86 Боброва Анастасія Миколаївна 128,413 6,300

87 Притула Тетяна Геннадіївна 127,653 9,200

88 Кругла Еліна Сергіївна 127,296 8,000

89 Чумак Анастасія Олександрівна 127,085 2 10,000

90 Глубока Віолета Віталіївна 126,981 1 8,100

91 Чернишова Вікторія Анатоліївна 126,929 2 10,200

92 Кім Наталія Едуартівна 125,919 8,500

93 Чичайкіна Анастасія Вікторівна 125,888 1 9,600

94 Чепорнюк Аделіна Сергіївна 125,103 8,100

95 Калімбет Інна Олексіївна 124,440 3 8,400



96 Турченко Наталія Андріївна 124,208 1 8,300

97 Олійник Микита Максимович 123,216 8,600

98 Слобченко Тетяна Віталіївна 121,987 9,000

99 Коваленко Дарина Вікторівна 121,826 5 7,800

100 Артеменко Вікторія Іванівна 120,986 1 7,400

101 Захарова Ганна Ігорівна 120,767 2 5,900

102 Лінькова Ганна Анатоліївна 120,360 9,400

103 Шумейко Олена Вікторівна 120,273 4 9,500

104 Міллер Крістіна Сергіївна 120,218 2 7,400

105 Білоус Крістіна Сергіївна 119,386 1 7,300

106 Карзіна Дар`я Володимирівна 118,320 3 7,300

107 Бондаренко Вероніка Сергіївна 117,617 1 5,400

108 Дусь Юлія Сергіївна 116,178 9,200

109 Чугунова Анастасія Вячеславівна 115,953 1 6,900

110 Качур Марія Русланівна 115,311 7,900

111 Левченко Дар`я Олександрівна 114,392 2 7,600

112 Бдуленко Анастасія Валеріївна 114,236 1 6,700

113 Соколова Вікторія Романівна 113,205 4 7,300

114 Шаварикіна Діана Олексіївна 112,608 5,900

115 Лущан Каріна Едуардівна 111,945 7,900

116 Неволіхіна Вікторія Олександрівна 111,537 7,900

117 Шульга Кароліна Віталіївна 110,925 7,800

118 Панкратьєва Єлизавета Василівна 110,386 1 6,700

119 Доценко Аліна Володимирівна 110,211 7,100



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 013 Початкова освіта, Початкова освіта. Іноземна мова (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Ісадкова Олександра Геннадіївна 177,582 5 11,100

2 Татаринова Анастасія Олександрівна 170,800 2 11,200

3 Кірчев Павло Вікторович 170,470 1 10,200

4 Рудакова Діана Олександрівна 166,158 3 10,700

5 Панченко Тетяна Євгенівна 163,291 1 10,600

6 Кісільова Наталя Сергіївна 155,856 3 9,600

7 Колосова Анна Едуардівна 152,898 3 9,900

8 Гаджилова Ірина Сергіївна 152,564 3 10,200

9 Радіна Діана Дмитрівна 147,849 8,800

10 Куян Єлизавета Костянтинівна 147,269 2 10,100

11 Романова Дар`я Дмитрівна 146,384 2 10,000

12 Савенкова Єлизавета Юріївна 146,332 2 9,900

13 Нор Дар`я Сергіївна 146,115 9,900

14 Захарова Маріна Віталіївна 142,698 5 10,200

15 Скорбач Вікторія Олександрівна 141,755 1 8,600

16 Милоненко Карина Валеріївна 129,540 5 9,100

17 Четвертак Наталя Іванівна 129,506 2 6,800

18 Шумейко Олена Вікторівна 123,116 2 9,500



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 013 Початкова освіта, Початкова освіта. Інклюзивна освіта (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Репіна Валентина Ігорівна 140,558 2 8,400 Квота - 1
2 Шкіндер Дар`я Ігорівна 184,359 2 10,900

3 Іванова Іуліанія Миколаївна 174,519 3 11,100

4 Клименко Катерина Олександрівна 173,808 5 10,700

5 Палій Єлізавєта Сергіївна 168,351 3 9,900

6 Федоренко Вікторія Вікторівна 167,637 5 10,400

7 Кірчев Павло Вікторович 167,127 4 10,200

8 Рудакова Діана Олександрівна 166,158 4 10,700

9 Ковальова Марина Володимирівна 160,803 5 10,300

10 Жиздюк Анастасія Олександрівна 158,713 1 9,600

11 Бобришева Ксенія Миколаївна 158,292 1 9,400

12 Дроздова Валерія Миколаївна 153,153 3 8,300

13 Пенега Наталія Володимирівна 150,042 4 9,300

14 Русіна Дар`я Миколаївна 149,279 1 7,900

15 Радіна Діана Дмитрівна 147,849 8,800

16 Романова Дар`я Дмитрівна 146,384 1 10,000

17 Кутафіна Любов Сергіївна 146,245 5 9,400

18 Науменко Марина Сергіївна 145,977 3 9,600

19 Савенкова Єлизавета Юріївна 143,463 3 9,900

20 Захарова Маріна Віталіївна 142,698 4 10,200

21 Папенко Анастасія Андріївна 141,650 1 8,700

22 Самойленко Анастасія Сергіївна 135,482 8,700

23 Гула Анна Вікторівна 132,443 2 8,400

24 Зварич Владислав Олександрович 127,194 8,300

25 Чумак Анастасія Олександрівна 126,773 1 10,000

26 Паскалов Віталій Ігорович 125,970 4 8,300

27 Литвиненко Людмила Миколаївна 125,409 4 8,800

28 Шевченко Діана Станіславівна 122,469 8,400

29 Ісопєску Яна Олегівна 121,727 2 7,900

30 Федоренко Анастасія Дмитріївна 120,513 5 8,100

31 Семенова Поліна Максимівна 120,270 2 6,700

32 Бурак Анжеліка Русланівна 120,114 2 8,000

33 Грибкова Анастасія Романівна 119,238 8,400

34 Алтунян Яна Павлівна 114,801 9,100

35 Лаба Надія Олександрівна 113,475 4 8,300



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 014 Середня освіта, Середня освіта (Українська мова і література)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Ситнік Дар`я Миколаївна 169,422 4 8,500 Квота - 1
2 Макарова Віолетта Павлівна 137,394 1 8,000 Квота - 1
3 Лаврененко Дар`я Олександрівна 194,667 11,100

4 Коваленко Владислав Сергійович 185,946 1 9,800

5 Дімітрова Єлизавета Павлівна 184,314 3 10,600

6 Дирибян Анна Сергіївна 183,192 10,900

7 Рева Валерія Русланівна 182,798 4 10,600

8 Бойко Владислав Андрійович 181,560 3 9,100

9 Батяєва Вікторія Ігорівна 179,316 5 10,600

10 Радько Діана Віталіївна 174,891 5 10,400

11 Кірчев Павло Вікторович 173,910 2 10,200

12 Карпенко Альона Сергіївна 170,646 4 10,600

13 Грищенко Богдан Олексійович 169,830 2 7,600

14 Купаєва Сніжана Олександрівна 167,892 1 10,000

15 Колодіна Зоя Іванівна 167,382 1 10,400

16 Лоцман Валерія Олександрівна 166,872 3 10,900

17 Савенкова Єлизавета Юріївна 164,016 1 9,900

18 Корнійчук Олексій Віталійович 163,302 5 8,800

19 Нор Дар`я Сергіївна 161,364 1 9,900

20 Толстеньова Яна Сергіївна 161,160 1 9,300

21 Чернега Катерина Максимівна 160,752 9,700

22 Бобришева Ксенія Миколаївна 159,285 3 9,400

23 Павлова Маргарита Євгенівна 159,222 1 9,700

24 Шестобуз Єлизавета Олександрівна 158,916 1 10,100

25 Козікова Олеся Юріївна 158,869 4 8,400

26 Гостіщева Анастасія Андріївна 157,590 1 10,300

27 Демешко Анастасія Миколаївна 157,204 5 9,000

28 Хабренко Єлизавета Віталіївна 157,080 1 8,600

29 Шевченко Юлія Віталіївна 156,978 9,600

30 Шапіренко Дар`я Олегівна 156,672 2 10,100

31 Третяк Олександр Іванович 156,672 2 9,500

32 Кириченко Єлизавета Сергіївна 156,164 1 9,600

33 Желуденко Анастасія Віталіївна 154,291 9,600

34 Нартова Єлизавета Віталіївна 154,291 7,200

35 Гордей Карина Юріївна 153,043 8,200

36 Костенко Анастасія Олексіївна 152,523 4 9,100

37 Ніколаєва Крістіна Олексіївна 152,419 2 8,900

38 Старостюк Віолетта Євгенівна 151,980 4 10,300

39 Клопотенко Любов Олександрівна 150,348 5 9,800

40 Козир Аліна Іллівна 148,985 3 7,200

41 Аксиненко Каріна Віталіївна 148,153 9,500

42 Бащук Оксана Олексіївна 147,288 2 7,400



43 Куколєва Анжела Миколаївна 146,880 8,300

44 Покидько Марія Василівна 146,370 4 10,900

45 Клименко Юлія Олександрівна 146,370 4 9,900

46 Забеліна Анна Олегівна 145,962 10,200

47 Квітко Яна Миколаївна 145,656 1 9,200

48 Левкович Наталія Олексіївна 145,656 2 9,400

49 Кошель Ангеліна Олександрівна 145,452 10,900

50 Слинявук Анастасія Олександрівна 144,432 9,200

51 Кулагіна Анастасія Сергіївна 144,199 4 8,900

52 Мандрика Анастасія Сергіївна 144,095 2 8,800

53 Ремига Анастасія Олександрівна 142,698 1 8,800

54 Зоркіна Еліна Олександрівна 141,678 1 8,300

55 Самарська Єлизавета Андріївна 140,766 1 8,400

56 Дворжак Анастасія Олексіївна 140,658 3 8,100

57 Милоненко Карина Валеріївна 140,454 9,100

58 Томілко Юлія Юріївна 139,230 3 6,700

59 Бодряга Ірина Ігорівна 138,210 2 7,300

60 Костюкова Дар`я Андріївна 135,966 2 8,400

61 Луківська Софія Павлівна 135,668 2 6,100

62 Панченко Віра Іллівна 135,356 3 7,600

63 Сур Ольга Вікторівна 133,171 8,800

64 Кропачова Ілона Вадимівна 131,298 2 7,900

65 Коновалова Вікторія Ігорівна 130,362 7,100

66 Кім Карина Віталіївна 128,010 1 6,400

67 Демиденко Каріна Анатоліївна 125,256 4 9,800

68 Коломойцева Яна Сергіївна 124,848 7,500

69 Койчева Анастасія Андріївна 124,328 1 6,400

70 Левченко Антон Павлович 122,502 2 6,900

71 Бдуленко Анастасія Валеріївна 116,892 2 6,700

72 Сардак Анастасія Павлівна 116,586 3 7,300

73 Філімонова Анастасія Іванівна 116,421 7,900



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 014 Середня освіта, Середня освіта. Англійська та німецька 
мови. Психологія

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Шарий Анастасія Віталіївна 185,436 10,800

2 Гречуха Арсеній Михайлович 184,722 10,200

3 Люсова Ірина Вікторівна 167,790 9,400

4 Зоріна Ірина Андріївна 166,872 8,900

5 Бєляєва Дар`я Ігорівна 164,322 10,600

6 Сверлович Валерія Ігорівна 163,200 8,000

7 Данченко Діана Володимирівна 162,406 10,200

8 Гоголь Валерія Юріївна 159,732 9,400

9 Третяк Олександр Іванович 156,672 9,500

10 Карпачова Катерина Леонідівна 151,572 10,100

11 Сердюк Єлизавета Сергіївна 147,696 8,000

12 Цвігун Владислава Іванівна 146,982 9,300

13 Дворжак Анастасія Олексіївна 138,618 8,100

14 Сур Ольга Вікторівна 138,581 8,800

15 Петрова Дар`я Сергіївна 136,986 6,400

16 Жарік Олександра Максимівна 134,844 8,200

17 Клименко Анастасія Віталіївна 134,232 9,100

18 Прядка Валерія Сергіївна 130,866 6,700

19 Притула Тетяна Геннадіївна 127,296 9,200



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 014 Середня освіта, Середня освіта. Історія (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Городецький Олег Віталійович 166,566 5 7,800 Квота - 1
2 Пономарьова Аліна Юріївна 156,264 1 8,300 Квота - 1
3 Татарінов Кирило Олександрович 187,374 4 10,800

4 Пєшев Іван 185,130 1 9,600

5 Жук Анна Русланівна 185,087 3 10,800

6 Коваленко Владислав Сергійович 184,722 3 9,800

7 Папазов Кирило Володимирович 184,620 5 9,800

8 Кушнар Надія Олександрівна 183,804 3 8,200

9 Дирибян Анна Сергіївна 182,376 10,900

10 Шматко Катерина Федорівна 181,152 3 10,600

11 Щербина Владлен Олександрович 169,014 3 8,600

12 Шевченко Віталій Володимирович 166,464 1 9,800

13 Купаєва Сніжана Олександрівна 165,852 4 10,000

14 Василинюк Данило Олександрович 165,444 9,100

15 Архарова Дар`я Андріївна 165,111 5 9,100

16 Присвітла Ксенія Олександрівна 163,914 5 10,200

17 Цукарь Карина Юріївна 163,710 2 9,600

18 Нор Дар`я Сергіївна 162,996 3 9,900

19 Неділько Ольга Миколаївна 158,037 3 9,900

20 Образок Софія Дмитрівна 156,876 2 8,800

21 Гостіщева Анастасія Андріївна 155,856 3 10,300

22 Хабренко Єлизавета Віталіївна 155,856 3 8,600

23 Кириченко Єлизавета Сергіївна 155,436 2 9,600

24 Голєва Ліна Юріївна 155,346 9,600

25 Д`яков Денис Ігорович 154,122 3 8,600

26 Желуденко Анастасія Віталіївна 153,875 9,600

27 Ніколаєва Крістіна Олексіївна 153,875 1 8,900

28 Мельник Павло Андрійович 153,612 5 8,400

29 Півень Руслана Вікторівна 152,388 9,000

30 Гришина Еліна Кирилівна 151,674 1 8,200

31 Шуст Дмитро Володимирович 151,368 4 8,700

32 Клопотенко Любов Олександрівна 150,756 9,800

33 Примін Андрій Михайлович 149,401 1 8,300

34 Загуменний Дмитро Русланович 147,084 2 5,700

35 Порожна Олександра Дмитриївна 145,758 2 8,900

36 Кірєєв Андрій Павлович 145,758 4 5,700

37 Лола Ганна Анатоліївна 145,552 7,600

38 Злат`єв Данило Вікторович 145,248 2 6,000

39 Бєляєва Карина Володимирівна 145,248 3 9,800

40 Кожановська Вероніка Євгенівна 145,146 2 8,500

41 Квітко Яна Миколаївна 144,616 3 9,200

42 Бащук Оксана Олексіївна 144,432 1 7,400



43 Житник Кароліна Іванівна 142,494 3 8,800

44 Селіванова Анастасія Вячеславівна 141,598 2 8,800

45 Никитенко Євген Сергійович 140,862 5 10,100

46 Самарська Єлизавета Андріївна 139,934 3 8,400

47 Кленівський Юрій Іванович 139,726 5 6,800

48 Стоєва Валерія Олександрівна 139,332 1 7,000

49 Гривнак Ангеліна Володимирівна 135,558 2 9,600

50 Трошкін Владислав Дмитрович 133,824 1 8,500

51 Григор`єва Наталія Андріївна 130,866 7,600

52 Колядич Микола Миколайович 130,560 9,100

53 Плінокос Аліна Володимирівна 130,458 5 7,600

54 Радченко Дмитро Олександрович 127,908 6,600

55 Айзенціммер Дмитро Олександрович 122,604 2 5,900

56 Якушева Віолетта Олександрівна 118,014 4,600

57 Філімонова Анастасія Іванівна 116,525 1 7,900

58 Шульга Кароліна Віталіївна 115,872 1 7,800

59 Соколова Вікторія Романівна 115,172 2 7,300

60 Бачурін Владислав Миколайович 114,546 3 5,800

61 Адаменко Данило Дмитрович 114,444 2 7,200

62 Пилипчук Артем Сергійович 108,834 5,300



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 014 Середня освіта, Середня освіта (Біологія та здоров'я людини)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Єрж Поліна Геннадіївна 173,808 4 9,100 Квота - 1
2 Шевченко Ольга Миколаївна 162,719 1 11,000 Квота - 1
3 Гірфанова Олександра Євгенівна 136,061 1 8,800 Квота - 1
4 Журавель Катерина Володимирівна 184,962 10,800

5 Кобець Антоніна Юріївна 175,055 3 8,300

6 Соколенко Анжела Дмитрівна 173,395 4 9,700

7 Липунов Артур Вікторович 169,779 10,900

8 Лавріва Владислава Іванівна 169,218 4 9,800

9 Гядукян Анжеліка-Кароліна Корюнівна 168,415 9,800

10 Устюгова Яна Едуардівна 167,348 1 10,200

11 Скорук Елеонора Едуардівна 164,695 2 9,200

12 Демешко Анастасія Миколаївна 164,628 1 9,000

13 Аргута Діана Ігорівна 163,917 9,200

14 Хохлова Тетяна Олександрівна 161,626 1 7,900

15 Дятлова Аліна Олегівна 160,482 2 7,900

16 Павелко Ксенія Андріївна 160,446 5 10,000

17 Бахірко Меліса Геннадіївна 156,111 5 9,900

18 Павлова Маргарита Євгенівна 153,663 4 9,700

19 Приходько Влада Валеріївна 153,147 1 9,400

20 Колосова Анна Едуардівна 153,102 4 9,900

21 Фєфєлова Марія Василівна 152,679 2 7,900

22 Муха Віктор Миколайович 152,490 5 8,600

23 Аншишкіна Олександра Юріївна 152,338 2 9,000

24 Голєва Ліна Юріївна 150,960 9,600

25 Гавріна Вікторія Олексіївна 149,818 2 9,500

26 Білоусова Ангеліна Дмитрівна 149,297 1 9,000

27 Павелко Юлія Андріївна 148,985 1 9,800

28 Мурашко Софія Олексіївна 147,789 1 7,400

29 Тринчук Ангеліна Сергіївна 147,477 2 9,500

30 Мандрика Анастасія Сергіївна 146,834 3 8,800

31 Порожна Олександра Дмитриївна 146,696 1 8,900

32 Шуст Дмитро Володимирович 146,280 2 8,700

33 Усик Анастасія Геннадіївна 145,763 8,600

34 Массалова Карина Андріївна 145,073 1 7,800

35 Тракалюк Єлизавета Олександрівна 144,720 2 8,400

36 Кузік Віолета Олегівна 144,460 2 8,700

37 Тангаров Семен Олександрович 144,126 3 8,100

38 Ольховська Валерія Віталіївна 143,353 3 9,100

39 Забеліна Анна Олегівна 143,157 3 10,200

40 Мушта Юлія Костянтинівна 142,615 1 7,600

41 Бойко Андрій Вікторович 142,379 2 10,200

42 Синегуб Єлизавета Леонідівна 141,807 2 9,400



43 Горячих Яна Олександрівна 141,729 4 7,100

44 Хачхарджи Аліна Станіславівна 140,862 5 7,800

45 Сур Ольга Вікторівна 140,622 8,800

46 Жильцова Альона Сергіївна 139,980 4 6,200

47 Квітко Яна Миколаївна 139,712 4 9,200

48 Куколєва Анжела Миколаївна 139,434 8,300

49 Павлухін Гліб Олексійович 137,904 3 8,200

50 Кінчевська Поліна Русланівна 137,541 2 9,700

51 Ремига Анастасія Олександрівна 137,385 2 8,800

52 Колихалін Олександр Віталійович 137,372 2 8,000

53 Куньо Юлія Вікторівна 136,660 5 9,600

54 Пуд Олександр Михайлович 136,392 5 8,800

55 Товарницька Кароліна Володимирівна 135,915 10,200

56 Честнєйша Валерія Олексіївна 133,327 1 7,400

57 Колько Денис Васильович 133,110 4 7,400

58 Панченко Віра Іллівна 133,057 2 7,600

59 Кошель Владислав 132,495 2 8,100

60 Яневич Яна Сергіївна 130,934 1 7,400

61 Мануілова Тетяна Миколаївна 130,102 1 7,700

62 Іванців Вікторія Володимирівна 129,998 1 9,000

63 Мойса Роман Юрійович 129,179 2 6,500

64 Пушкарьова Юлія Степанівна 129,062 1 8,500

65 Шульга Сніжана Сергіївна 127,553 1 9,100

66 Михайлютенко Єлизавета Сергіївна 126,888 3 9,100

67 Лук`яненко Артем Вадимович 125,511 3 6,100

68 Максимова Наталія Олександрівна 125,146 7,600

69 Корецька Ірина Олександрівна 125,004 2 5,600

70 Рязанова Владислава Владиславівна 124,134 5 7,700

71 Савицька Ольга Володимирівна 120,513 4,600

72 Сало Данило Дмитрович 120,156 7,000

73 Шапшай Вікторія Олександрівна 119,799 4 8,600

74 Кім Анастасія Станіславівна 118,606 1 7,500

75 Фірса Неля Леонідівна 117,249 4 8,200

76 Анциферов Вадим Вадимович 116,943 4 8,200

77 Бондаренко Анастасія Андріївна 113,404 1 5,800

78 Савіна Анжеліка Василівна 111,700 2 7,900

79 Кошель Аліна Євгенівна 111,323 1 8,000

80 Вєсєлкова Дарина Володимирівна 109,344 9,100



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 014 Середня освіта, Середня освіта (Математика) (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Кривуля Марія Юріївна 197,400 2 10,800

2 Малишенко Катерина Андріївна 188,088 5 11,300

3 Пеньков Богдан Олександрович 181,050 3 10,100

4 Петренко Марія Сергіївна 180,031 1 10,200

5 Комишанова Катерина Сергіївна 178,949 1 10,700

6 Сабо Сільвія Андріївна 176,511 3 10,100

7 Шматко Катерина Федорівна 173,851 1 10,600

8 Чепеленко Вікторія Сергіївна 169,779 4 10,600

9 Рудакова Діана Олександрівна 168,857 1 10,700

10 Федоренко Вікторія Вікторівна 168,453 4 10,400

11 Макущенко Надія Віталіївна 167,986 5 10,500

12 Гядукян Анжеліка-Кароліна Корюнівна 167,022 5 9,800

13 Сахник Єлизавета Юріївна 164,487 2 9,800

14 Кучерявко Анжеліка Сергіївна 161,109 9,800

15 Мужчиніна Вероніка Олексіївна 159,097 4 8,900

16 Лисенко Аліна Сергіївна 151,521 4 10,000

17 Лиходій Анастасія Денисівна 144,330 4 10,500

18 Мухлиніна Яна Артемівна 142,392 4 9,500

19 Лесніча Євгенія Вячеславівна 140,454 1 8,400

20 Бойко Андрій Вікторович 134,691 3 10,200

21 Цуркан Анастасія Євгенівна 134,385 5 10,000

22 Бурхан Денис Віталійович 129,506 2 8,600

23 Перепелиця Володимир Максимович 126,877 1 8,100



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 014 Середня освіта, Середня освіта. Географія. Біологія; Середня освіта. 
Географія. Іноземна мова (англійська); Середня освіта. Географія. Фізична культура (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Пономарьова Аліна Юріївна 147,543 4 8,300 Квота - 1
2 Калініна Валерія Дмитрівна 139,049 1 8,100 Квота - 1
3 Кривуля Марія Юріївна 200,000 1 10,800

4 Лаврененко Дар`я Олександрівна 196,784 11,100

5 Коваленко Владислав Сергійович 182,850 2 9,800

6 Козлов Олександр Анатолійович 177,136 1 10,300

7 Папазов Кирило Володимирович 176,764 1 9,800

8 Лобунський Вячеслав Геннадійович 176,460 8,600

9 Циганок Олександра Олександрівна 175,047 1 8,800

10 Іванов Богдан Вікторович 173,149 1 9,700

11 Рудакова Діана Олександрівна 170,313 2 10,700

12 Беззубенко Віталій Павлович 167,076 8,900

13 Пашко Дмитро Михайлович 166,724 1 9,000

14 Шевченко Віталій Володимирович 164,279 2 9,800

15 Демешко Анастасія Миколаївна 161,453 3 9,000

16 Зарубаєв Данііл Сергійович 159,337 1 9,100

17 Шквиря Наталія Сергіївна 156,708 1 9,100

18 Прядко Сергій Олексійович 156,366 4 6,800

19 Димитрова Дар`я Максимівна 156,216 1 9,800

20 Пєшкова Валерія Володимирівна 154,523 2 8,600

21 Тікевич Аліна Олексіївна 153,771 1 9,400

22 Русіна Дар`я Миколаївна 152,556 2 7,900

23 Швед Василь Віталійович 152,447 1 9,900

24 Нор Дар`я Сергіївна 151,623 4 9,900

25 Глоба Сергій Олександрович 150,078 2 9,400

26 Д`яков Денис Ігорович 148,413 2 8,600

27 Массалова Карина Андріївна 146,439 2 7,800

28 Заікін Євген Романович 146,268 6,800

29 Лазарь Єгор Валерійович 145,656 9,700

30 Бєляєва Карина Володимирівна 145,656 2 9,800

31 Горячих Яна Олександрівна 144,668 1 7,100

32 Лола Ганна Анатоліївна 144,424 7,600

33 Багаль Анастасія Дмитрівна 143,523 1 9,100

34 Паскалов Віталій Ігорович 142,223 1 8,300

35 Войкова Аріна Валеріївна 141,321 3 9,900

36 Касьянова Тетяна Євгеніївна 141,219 9,100

37 Порожна Олександра Дмитриївна 141,168 3 8,900

38 Толмачова Анастасія Сергіївна 140,607 4 8,400

39 Клопотенко Любов Олександрівна 140,148 9,800

40 Базека Вадим Валерійович 139,791 4 9,700

41 Зоркіна Еліна Олександрівна 139,206 2 8,300

42 Берлякова Вероніка Андріївна 138,529 1 6,700



43 Гуленко Марія- Рената Ростиславівна 138,373 1 9,500

44 Біляєв Владислав Сергійович 137,489 1 7,100

45 Лашко Максим Едуардович 137,073 1 8,800

46 Бащук Оксана Олексіївна 136,884 4 7,400

47 Федоренко Анастасія Дмитріївна 131,835 8,100

48 Томілко Юлія Юріївна 131,611 1 6,700

49 Сахно Максим Павлович 131,403 1 9,300

50 Дерипаска Данііл Володимирович 128,673 4 7,500

51 Карпова Вероніка Олександрівна 128,199 8,700

52 Притула Тетяна Геннадіївна 127,806 5 9,200

53 Воронцов Віталій Валерійович 126,939 1 8,800

54 Кругла Еліна Сергіївна 126,072 8,000

55 Волкова Влада Олегівна 125,205 7,400

56 Бережнова Дар`я Ігорівна 124,536 1 7,900

57 Мовчан Анастасія Олексіївна 124,068 1 7,500

58 Радченко Дмитро Олександрович 123,012 6,600

59 Михайлютенко Єлизавета Сергіївна 122,145 9,100

60 Лінькова Ганна Анатоліївна 121,890 9,400

61 Айзенціммер Дмитро Олександрович 121,686 3 5,900

62 Хомотюк Юрій Павлович 116,993 1 7,500

63 Чернов Кирило Дмитрович 113,118 6,200

64 Шестаков Олександр Сергійович 112,311 1 5,600

65 Нефьодов Ярослав Геннадійович 111,027 5,800

66 Адаменко Данило Дмитрович 109,395 3 7,200

67 Пилипчук Артем Сергійович 103,836 5,300



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 014 Середня освіта, Середня освіта (Хімія)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Кривуля Марія Юріївна 195,190 3 10,800

2 Голуб Ольга Олегівна 189,771 5 11,300

3 Лавріва Владислава Іванівна 170,691 1 9,800

4 Дятлова Аліна Олегівна 163,707 1 7,900

5 Білокурова Діана Наріманівна 154,224 3 9,800

6 Гавріна Вікторія Олексіївна 146,384 1 9,500

7 Павлов Данііл Євгенійович 134,784 1 8,900



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 014 Середня освіта, Середня освіта (Інформатика) (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Передерій Леонід Петрович 126,837 4 7,100 Квота - 1
2 Романенко Віктор Васильович 169,932 3 9,000

3 Рудакова Діана Олександрівна 166,872 5 10,700

4 Прядко Сергій Олексійович 156,372 2 6,800

5 Федорець Сергій Євгенович 154,010 3 10,900

6 Козікова Олеся Юріївна 153,689 8,400

7 Савенков Сергій Геннадійович 152,783 2 7,600

8 Овчаров Павло Павлович 151,519 2 3,700

9 Чернега Катерина Максимівна 149,532 9,700

10 Мануілов Геннадій Геннадійович 147,641 1 6,700

11 Нор Дар`я Сергіївна 147,594 9,900

12 Радіна Діана Дмитрівна 147,135 8,800

13 Ліс Павло Андрійович 143,679 2 8,500

14 Кленівський Юрій Іванович 140,355 3 6,800

15 Прохода Олександр Олександрович 138,516 4 9,800

16 Бойко Андрій Вікторович 138,363 10,200

17 Кудінов Кирило Сергійович 134,836 1 6,900

18 Жолован Дмитро Сергійович 127,194 3 6,700

19 Левадний Андрій Русланович 124,950 6,100

20 Федоренко Анастасія Дмитріївна 121,675 1 8,100



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 014 Середня освіта, Середня освіта (Музичне мистецтво) (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Кобозєва Віра Сергіївна 146,280 1 8,400 Квота - 1
2 Тартична Діана Євгенівна 165,342 1 10,100

3 Горобей Владислава Володимирівна 164,118 3 9,200

4 Гроуда Аліна Вадимівна 163,447 4 9,300

5 Гуменна Марія Андріївна 161,976 2 10,100

6 Образок Софія Дмитрівна 156,060 3 8,800

7 Д`яков Денис Ігорович 153,408 4 8,600

8 Губенко Єсенія Андріївна 152,796 1 8,900

9 Бєляєва Карина Володимирівна 147,288 1 9,800

10 Кушнаренко Анастасія Максимівна 143,310 5 8,600

11 Мохнатко Анастасія Євгенівна 140,046 1 9,000

12 Ісопєску Яна Олегівна 136,782 1 7,900

13 Іванова Наталія Павлівна 136,374 3 9,000

14 Михайлютенко Єлизавета Сергіївна 131,274 1 9,100

15 Ткаченко Максим Сергійович 130,764 2 6,800

16 Абдуллаєв-Німєтуллаєв Асан 
Усєінович 127,806 1 6,000

17 Ганзін Тимур Богданович 125,664 1 8,100



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 014 Середня освіта, Середня освіта. Фізична культура (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Махно Марія Ігорівна 128,622 1 7,600 Квота - 1
2 Ганцевська Вікторія Олександрівна 172,992 10,000

3 Пирог Станіслав Олексійович 169,779 1 10,000

4 Соколов Богдан Романович 164,016 1 9,500

5 Гоголь Валерія Юріївна 162,945 9,400

6 Подкаменна Марія Дмитрівна 159,962 8,500

7 Іванов Богдан Вікторович 158,401 3 9,700

8 Шестобуз Єлизавета Олександрівна 157,182 3 10,100

9 Онищенко Володимир Олегович 156,927 2 9,300

10 Прядко Сергій Олексійович 156,417 5 6,800

11 Білоножко Дмитро Сергійович 155,703 7,300

12 Бугайова Анастасія Андріївна 153,561 5 8,600

13 Тимар Микита Сергійович 152,847 1 8,300

14 Тангаров Семен Олександрович 152,133 2 8,100

15 Лазар Микола Ілліч 151,266 3 7,300

16 Кузік Віолета Олегівна 149,991 3 8,700

17 Бойко Кирил Дмитрович 149,610 7,500

18 Масюк Євген Євгенович 147,477 6,500

19 Карпов Дмитро Ігорович 145,962 1 7,100

20 Рибчинський Микита Михайлович 145,605 3 7,000

21 Павлухін Гліб Олексійович 145,554 2 8,200

22 Массалова Карина Андріївна 144,668 3 7,800

23 Єршов Олександр Вікторович 144,381 4 5,300

24 Жмаєв Олександр Андрійович 143,616 1 8,800

25 Смаїлов Сабрі Сейдарович 143,361 4 8,300

26 Бащук Оксана Олексіївна 141,984 5 7,400

27 Колько Денис Васильович 140,556 3 7,400

28 Пуд Олександр Михайлович 139,674 3 8,800

29 Скрипка Альона Сергіївна 139,536 5 8,600

30 Войцеховський Вадим Вадимович 138,633 4 8,800

31 Сукач Ольга Анатоліївна 138,363 2 8,200

32 Расторгуєва Вероніка Максимівна 138,321 3 8,900

33 Товт Данило Олексійович 137,649 7,900

34 Бут Дмитро Сергійович 137,496 1 8,000

35 Кошель Владислав 137,037 3 8,100

36 Фролова Олександра Романівна 136,527 2 7,900

37 Тихоненко Анастасія Павлівна 136,119 1 8,300

38 Григор`єва Наталія Андріївна 135,966 2 7,600

39 Кравець Інна Ігорівна 135,304 1 7,800

40 Мігов Ілля Олександрович 134,742 3 8,100

41 Решетова Валерія Віталіївна 134,385 2 9,200

42 Ложнікова Дар`я Денисівна 134,232 1 7,100



43 Шаповалов Ілля Романович 133,327 4 7,900

44 Панченко Віра Іллівна 133,067 4 7,600

45 Кропачова Ілона Вадимівна 132,079 4 7,900

46 Журавель Кирило Сергійович 131,325 2 8,800

47 Фик Данііл Юрійович 131,172 4 5,800

48 Айзенціммер Дмитро Олександрович 130,356 5,900

49 Мойса Роман Юрійович 130,310 1 6,500

50 Чепорнюк Аделіна Сергіївна 130,152 8,100

51 Дмитрієв Ігор Олександрович 129,336 1 6,800

52 Шадчин Тетяна Миколаївна 129,166 2 7,600

53 Максимова Наталія Олександрівна 128,854 7,600

54 Нестерюк Володимир Володимирович 127,092 1 6,600

55 Демиденко Олександр Ігорович 123,063 1 7,000

56 Кирейко Олександр Миколайович 121,941 6,500

57 Шпірний Роман Євгенович 118,830 2 7,600

58 Глушков Данило Сергійович 118,677 5 5,800

59 Горшкова Вероніка Денисівна 118,422 7,200

60 Артеменко Вікторія Іванівна 115,692 3 7,400

61 Бачурін Владислав Миколайович 115,362 5,800

62 Лосенко Павло Ігорович 114,801 5,400

63 Берегова Олена Сергіївна 114,546 1 6,000

64 Рокотянський Станіслав 
Володимирович 112,914 6,400

65 Самарський Нікіта Сергійович 112,506 5,200

66 Дендак Павло Васильович 112,098 6,400

67 Чащин Данило Романович 111,999 1 5,800

68 Савіна Анжеліка Василівна 111,635 1 7,900



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 231 Соціальна робота, Соціальна робота

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Ситнік Дар`я Миколаївна 168,912 3 8,500 Квота - 1
2 Ходоровський Богдан Вадимович 168,198 3 9,600

3 Гроуда Аліна Вадимівна 163,447 3 9,300

4 Цукарь Карина Юріївна 162,384 9,600

5 Нор Дар`я Сергіївна 160,242 2 9,900

6 Д`яков Денис Ігорович 153,408 5 8,600

7 Кочергіна Вікторія Андріївна 152,694 4 8,500

8 Попова Марія Олександрівна 151,378 9,400

9 Марченко Анастасія Олександрівна 151,274 2 8,400

10 Костенко Анастасія Олексіївна 150,754 3 9,100

11 Кірчева Карина Олександрівна 149,297 1 8,900

12 Войкова Аріна Валеріївна 148,308 1 9,900

13 Сахно Олександра Сергіївна 148,206 8,900

14 Клопотенко Любов Олександрівна 147,900 3 9,800

15 Куколєва Анжела Миколаївна 147,288 3 8,300

16 Масюк Євген Євгенович 145,864 4 6,500

17 Павликівська Тетяна Василівна 145,656 5 9,600

18 Куліш Катерина Дмитрівна 145,448 8,800

19 Федюніна Олександра Сергіївна 144,928 2 8,000

20 Бичек Єлизавета Миколаївна 144,720 8,100

21 Васильєва Марія Василівна 143,991 1 8,000

22 Черненко Марія Валеріївна 143,616 2 9,500

23 Житник Кароліна Іванівна 141,066 2 8,800

24 Куракіна Марія Андріївна 139,740 5 8,400

25 Тертиш Вікторія Іванівна 139,638 9,200

26 Бодряга Ірина Ігорівна 136,476 3 7,300

27 Іванова Наталія Павлівна 136,374 1 9,000

28 Томілко Юлія Юріївна 135,864 5 6,700

29 Массалова Карина Андріївна 135,044 7,800

30 Бут Дмитро Сергійович 133,824 2 8,000

31 Михайліченко Карина Сергіївна 132,963 1 7,600

32 Чепорнюк Аделіна Сергіївна 131,478 8,100

33 Кропачова Ілона Вадимівна 131,403 3 7,900

34 Чибаченко Анастасія Ігорівна 129,426 1 7,500

35 Кошель Владислав 128,724 4 8,100

36 Коровка Валерія Валеріївна 128,316 8,000

37 Навозенко Катерина Максимівна 128,010 2 7,700

38 Євсович Юлія Вікторівна 127,092 8,900

39 Муха Катерина Віталіївна 127,092 2 7,700

40 Юренко Анна Юріївна 126,276 4 8,400

41 Сейдометова Вікторія Олександрівна 124,032 7,100

42 Коваленко Дарина Вікторівна 123,808 7,800



43 Дусь Юлія Сергіївна 121,890 4 9,200

44 Хлипалова Дар`я Валентинівна 121,380 1 7,800

45 Семенчук Марк Олегович 121,074 1 5,400

46 Калуцький Кирило Петрович 117,300 7,700

47 Шульга Кароліна Віталіївна 116,790 7,800

48 Швець Наталя Олександрівна 116,382 3 6,200

49 Адаменко Данило Дмитрович 114,648 1 7,200



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 024 Хореографія, Хореографія (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Нежурко Василь Юрійович 132,600 1 6,500 Квота - 1
2 Дивульська Владислава Дмитрівна 159,732 1 9,000

3 Буй Софія Андріївна 154,632 2 9,000

4 Шухардіна Олена Артемівна 149,328 1 8,900

5 Буянова Надія Василівна 148,104 1 7,600

6 Крохмаль Анна Ігорівна 143,922 1 7,000

7 Акішина Анастасія Андріївна 142,188 1 8,400

8 Толстих Дар`я Андріївна 141,963 8,900

9 Рибіна Каріна Вячеславівна 136,240 1 8,800

10 Худякова Діана Андріївна 135,660 8,600

11 Сердюк Анастасія Павлівна 131,819 1 6,400

12 Бузигіна Крістіна Андріївна 131,172 6,600

13 Шеховцова Аліна Олександрівна 130,518 1 6,600

14 Бутенко Діана Андріївна 128,265 6,500

15 Нічога Станіслав Юрійович 120,207 6,800



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 231 Соціальна робота, Соціальна робота. Арт-терапія в 
соціальній сфері (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Садова Юлія Юріївна 168,233 8,800

2 Нор Дар`я Сергіївна 160,242 9,900

3 Куліш Катерина Дмитрівна 145,448 8,800

4 Перебийніс Альона Вікторівна 144,942 8,700

5 Житник Кароліна Іванівна 141,066 8,800

6 Мушта Юлія Костянтинівна 140,142 7,600

7 Федоренко Анастасія Дмитріївна 139,434 8,100

8 Горбова Валентина Миколаївна 139,332 9,500

9 Яковенко Поліна Андріївна 137,802 7,400

10 Массалова Карина Андріївна 135,044 7,800

11 Шульга Сніжана Сергіївна 129,744 9,100

12 Баклажкова Яна Дмитрівна 124,746 8,400

13 Коваленко Дарина Вікторівна 123,808 7,800

14 Захарова Ганна Ігорівна 121,519 5,900

15 Чугунова Анастасія Вячеславівна 119,238 6,900

16 Шульга Кароліна Віталіївна 116,790 7,800



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 053 Психологія, Психологія. Клінічна психологія; Психологія. 
Психологічне консультування (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Мельниченко Єлизавета Олександрівна 143,922 4 9,800 Квота - 1
2 Шкіндер Дар`я Ігорівна 188,649 3 10,900

3 Зайцева Алла Максимівна 182,784 10,400

4 Коноплянко Анна Сергіївна 181,654 9,700

5 Гребеннікова Наталія Дмитрівна 178,296 5 9,900

6 Соляник Єлизавета Геннадіївна 177,480 1 10,300

7 Шматко Катерина Федорівна 176,256 4 10,600

8 Городник Аліна Айратівна 175,932 11,100

9 Драган Олег Вікторович 175,440 4 10,400

10 Кардашова Єлизавета Олександрівна 174,522 1 10,100

11 Ландарь Валерія Віталіївна 174,371 9,900

12 Філіппова Вікторія Євгенівна 171,770 5 9,500

13 Назарчук Діана Ігорівна 170,952 10,800

14 Горобець Світлана Вікторівна 170,646 4 11,400

15 Зусько Жанна Дмитрівна 170,105 3 10,000

16 Ковальова Марина Володимирівна 169,218 4 10,300

17 Скорук Елеонора Едуардівна 168,708 1 9,200

18 Євсютіна Аліна Василівна 168,402 9,800

19 Довгаль Дмитро Володимирович 167,280 3 8,400

20 Скрильник Валерія Романівна 167,088 4 10,100

21 Галась Вероніка Олексіївна 165,342 1 8,600

22 Власенко Дар`я Анатоліївна 165,036 4 10,100

23 Кісільова Наталя Сергіївна 164,832 1 9,600

24 Жигір Олег Андрійович 163,098 5 8,200

25 Кириченко Вероніка Леонідівна 162,282 3 8,900

26 Бєляєва Анастасія Андріївна 160,854 1 10,200

27 Кузнєцова Ганна Олегівна 159,630 3 11,100

28 Щербина Максим Андрійович 158,916 3 7,400

29 Старостіна Маргарита Денисівна 158,869 5 9,400

30 Кириченко Юлія Володимирівна 156,162 3 8,600

31 Шевченко Віталій Володимирович 155,550 4 9,800

32 Нечай Анастасія Володимирівна 155,244 3 9,500

33 Подкаменна Марія Дмитрівна 155,124 1 8,500

34 Ольховська Єлизавета Дмитрівна 154,326 3 9,500

35 Мігуца Діана Михайлівна 154,187 5 9,100

36 Зімарьова Анастасія Володимирівна 153,918 3 7,000

37 Бурдіна Анастасія Сергіївна 153,408 5 10,400

38 Підгаєцька Тетяна Олександрівна 152,592 3 9,000

39 Заікін Євген Романович 152,490 1 6,800

40 Наумова Аліна Олегівна 152,315 5 10,000

41 Клименко Юлія Володимирівна 152,184 5 8,600

42 Левченко Кристина Станіславівна 151,572 5 8,300



43 Войлов Олег Ігорович 151,266 7,700

44 Пенега Наталія Володимирівна 151,062 1 9,300

45 Семібратова Діана Олександрівна 149,940 1 9,100

46 Старостюк Віолетта Євгенівна 149,940 5 10,300

47 Псьол Вікторія Віталіївна 149,922 4 9,200

48 Неліпа Денис Сергійович 148,716 1 8,200

49 Федосова Єлізавєта-Марія Олексіївна 148,716 4 11,200

50 Васильєва Марія Василівна 148,673 4 8,000

51 Прядка Валерія Сергіївна 148,104 2 6,700

52 Маринова Леся Віталіївна 147,529 3 9,600

53 Неділько Ольга Миколаївна 145,344 5 9,900

54 Приходько Микола Олексійович 144,942 4 8,400

55 Коротиш Аріана Анатоліївна 144,126 8,500

56 Кочукова Марія Русланівна 142,800 8,700

57 Пензій Софія Миколаївна 142,698 4 8,300

58 Нікульшин Ігор Сергійович 141,066 3 7,600

59 Селіванова Анастасія Вячеславівна 140,766 3 8,800

60 Кленівський Юрій Іванович 140,558 1 6,800

61 Жильцова Альона Сергіївна 140,246 6,200

62 Іванова Олена Іванівна 140,046 1 9,000

63 Мартинюк Юлія Сергіївна 139,934 5 9,800

64 Лещенко Софія Сергіївна 139,830 1 8,500

65 Куракіна Марія Андріївна 139,434 4 8,400

66 Міннібаєв Андрій Олександрович 139,026 3 7,400

67 Гаврилюк Вероніка Василівна 138,210 9,900

68 Панченко Анастасія Вікторівна 138,210 4 9,900

69 Савченко Тетяна Юріївна 138,108 3 8,600

70 Єрмолаєва Ганна Андріївна 137,700 3 8,800

71 Джурамкулова Ксенія Ігорівна 137,333 8,500

72 Сивець Марія Ігорівна 137,292 5 6,900

73 Нікішина Євгенія Михайлівна 136,884 3 6,500

74 Пригорницька Марія Юріївна 136,272 1 10,100

75 Булгакова Анастасія Андріївна 135,864 1 9,100

76 Гібалов Юрій Юрійович 135,558 2 6,400

77 Прохожаєва Тетяна Володимирівна 135,558 5 9,700

78 Русіна Дар`я Миколаївна 134,836 3 7,900

79 Хрипунова Марія Сергіївна 134,436 8,000

80 Ляудіс Вікторія Вікторівна 134,334 9,100

81 Расторгуєва Вероніка Максимівна 134,316 1 8,900

82 Рудакова Анна Сергіївна 133,926 8,700

83 Суслова Марія Сергіївна 133,314 3 6,600

84 Великодна Вікторія Віталіївна 133,212 4 8,300

85 Шинкарьова Вероніка Юріївна 132,498 4 7,300

86 Маслов Денис Олександрович 131,784 2 8,700

87 Моісеєнко Анастасія Іванівна 130,674 1 8,400

88 Яневич Яна Сергіївна 129,846 7,400

89 Овдієнко Анна Віталіївна 129,642 1 8,100

90 Назаренко Юлія Юріївна 129,642 5 7,200

91 Александров Денис Ігорович 128,724 6,900

92 Калімбет Інна Олексіївна 128,418 1 8,400

93 Федоренко Анастасія Дмитріївна 127,806 8,100

94 Вдовенко Андріана Володимирівна 127,806 7,500

95 Горбова Валентина Миколаївна 127,704 9,500



96 Томіч Ірина Ігорівна 127,296 4 8,800

97 Музика Катерина Максимівна 126,684 7,300

98 Семенова Поліна Максимівна 124,542 3 6,700

99 Шашенкова Валерія Євгенівна 123,828 1 9,300

100 Бурак Анжеліка Русланівна 123,726 4 8,000

101 Шумейко Олена Вікторівна 123,079 1 9,500

102 Домантович Олександра 
Олександрівна 122,502 5 7,400

103 Махнач Савелій Максимович 118,116 7,300

104 Михальчук Ольга Володимирівна 117,606 8,000

105 Юнкерова Анна Артемівна 111,588 4 6,600



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 032 Історія та археологія, Історія та археологія (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Дружинець Катерина Юріївна 129,540 1 6,800 Квота - 1
2 Стоянова Маргарита Дмитрівна 196,740 3 10,300

3 Лаврененко Дар`я Олександрівна 194,820 11,100

4 Папазов Кирило Володимирович 184,620 2 9,800

5 Гєнов Олег Олександрович 173,400 5 9,400

6 Філоненко Андрій Віталійович 170,034 1 8,800

7 Хохлова Тетяна Олександрівна 167,892 3 7,900

8 Шевченко Віталій Володимирович 166,464 3 9,800

9 Василинюк Данило Олександрович 165,444 5 9,100

10 Чорномурко Євгеній Олександрович 164,628 1 8,200

11 Матяж Діана Олександрівна 163,608 5 10,000

12 Кривозерський Юрій Вадимович 163,200 5 8,300

13 Нор Дар`я Сергіївна 162,996 9,900

14 Корнійчук Олексій Віталійович 162,996 4 8,800

15 Іщенко Діана Олексіївна 161,976 3 8,900

16 Зелінська Дарина Юріївна 161,670 5 9,700

17 Шевченко Юлія Віталіївна 159,120 9,600

18 Карпачова Катерина Леонідівна 157,896 2 10,100

19 Журавський Ярослав Григорович 157,590 8,000

20 Демешко Анастасія Миколаївна 155,852 4 9,000

21 Д`яков Денис Ігорович 154,122 8,600

22 Буланова Софія Олександрівна 153,102 4 8,200

23 Півень Руслана Вікторівна 152,388 4 9,000

24 Мазінова Мілана Мустафаївна 151,470 5 8,200

25 Клопотенко Любов Олександрівна 150,756 9,800

26 Трава Надія Іванівна 149,532 7,400

27 Куколєва Анжела Миколаївна 147,186 8,300

28 Загуменний Дмитро Русланович 147,084 1 5,700

29 Василець Ангеліна Миронівна 146,370 8,900

30 Перебийніс Альона Вікторівна 146,166 8,700

31 Ліфінцев Артем Дмитрович 146,064 8,400

32 Кірєєв Андрій Павлович 145,758 5,700

33 Біліченко Євген Вадимович 145,656 5 6,600

34 Єкімова Олександра Сергіївна 144,534 4 9,300

35 Смаїлов Сабрі Сейдарович 144,534 5 8,300

36 Бичек Єлизавета Миколаївна 142,847 8,100

37 Клименко Юлія Олександрівна 140,352 5 9,900

38 Кленівський Юрій Іванович 139,726 2 6,800

39 Федоренко Анастасія Дмитріївна 139,434 8,100

40 Стаднюк Анастасія Русланівна 138,108 8,400

41 Томілко Юлія Юріївна 137,904 2 6,700

42 Гривнак Ангеліна Володимирівна 135,558 1 9,600



43 Притула Тетяна Геннадіївна 133,824 9,200

44 Ткаченко Максим Сергійович 131,274 1 6,800

45 Чепорнюк Аделіна Сергіївна 131,070 8,100

46 Чичайкіна Анастасія Вікторівна 130,866 4 9,600

47 Колядич Микола Миколайович 130,560 9,100

48 Плінокос Аліна Володимирівна 130,458 2 7,600

49 Кучина Марія Глібівна 128,418 5 6,800

50 Радченко Дмитро Олександрович 127,908 6,600

51 Хлипалова Дар`я Валентинівна 122,400 2 7,800

52 Захар`яш Анастасія Владиславівна 122,094 7,700

53 Якушева Віолетта Олександрівна 118,014 1 4,600

54 Адаменко Данило Дмитрович 114,444 4 7,200



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 103 Науки про Землю, Науки про Землю. Географія (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Зарубаєв Данііл Сергійович 146,217 9,100

2 Заікін Євген Романович 144,891 6,800

3 Грибачов Іван Павлович 133,212 7,900

4 Перепелиця Володимир Максимович 127,551 8,100

5 Міщенко Дмитро Сергійович 124,440 8,100



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 033 Філософія, Філософія (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Горобець Світлана Вікторівна 176,154 11,400

2 Гєнов Олег Олександрович 169,524 9,400

3 Руденко Тетяна Сергіївна 157,933 8,800

4 Д`яков Денис Ігорович 153,408 8,600

5 Мазінова Мілана Мустафаївна 150,858 8,200

6 Куколєва Анжела Миколаївна 147,288 8,300

7 Куліш Катерина Дмитрівна 145,448 8,800

8 Бобровський Іван Сергійович 140,964 7,200

9 Федоренко Анастасія Дмитріївна 139,434 8,100

10 Гривнак Ангеліна Володимирівна 137,598 9,600

11 Ісопєску Яна Олегівна 136,782 7,900

12 Томілко Юлія Юріївна 135,864 6,700

13 Кругла Еліна Сергіївна 132,906 8,000

14 Чичайкіна Анастасія Вікторівна 129,642 9,600



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 242 Туризм, Туризм (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Шарий Анастасія Віталіївна 185,028 10,800

2 Сиркіна Анастасія Юріївна 177,786 4 10,900

3 Корж Олексій Олександрович 177,378 4 9,900

4 Пельтек Дар`я Олександрівна 171,870 2 9,600

5 Отрішко Анна Володимирівна 171,562 9,000

6 Іванова Єлизавета Леонідівна 169,422 5 9,600

7 Водолавська Дар`я Олександрівна 165,342 4 10,400

8 Корнійчук Олексій Віталійович 162,486 3 8,800

9 Виноградова Дар`я Василівна 161,466 5 8,400

10 Павленко Асіє Едемовна 160,752 5 8,900

11 Бахірко Меліса Геннадіївна 160,548 4 9,900

12 Майджі Антон Максимович 158,100 3 9,000

13 Усеінова Найлє Ікремівна 154,428 2 8,700

14 Ніколаєва Єлизавета Ігорівна 153,000 5 9,700

15 Репіна Анастасія Аркадіївна 149,297 3 9,200

16 Онищенко Дарина Володимирівна 147,390 9,600

17 Стасенко Вікторія Василівна 146,676 4 9,500

18 Здор Аміна Ігорівна 146,064 2 8,300

19 Кім Олександра Львівна 138,312 6,100

20 Адаменко Анастасія Віталіївна 135,252 8,800

21 Зябліков Євген Вадимович 134,130 1 7,700

22 Ярчук Данило Сергійович 132,498 1 7,300

23 Кучина Марія Глібівна 127,092 2 6,800

24 Панков Владислав Романович 125,052 7,200

25 Денисов Максим Сергійович 119,442 4 5,900

26 Почанін Данііл Денисович 115,158 3 5,900



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 081 Право, Право (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Єфімушкін Віталій Євгенович 146,982 5 9,200 Квота - 1
2 Ісадкова Олександра Геннадіївна 182,274 11,100

3 Батяєва Вікторія Ігорівна 179,316 10,600

4 Панасюк Катерина Олегівна 169,585 5 10,400

5 Мирошниченко Ксенія Василівна 167,637 2 9,500

6 Бєлічко Ольга Ігорівна 166,362 5 9,600

7 Матюшенко Данило Олександрович 163,710 1 10,000

8 Корнійчук Олексій Віталійович 162,486 2 8,800

9 Бехтер Анастасія Романівна 162,384 1 10,800

10 Філоненко Андрій Віталійович 161,262 2 8,800

11 Никифорова Уляна Валеріївна 159,077 9,600

12 Бєляєва Анастасія Андріївна 157,182 2 10,200

13 Омелянюк Ілля Сергійович 155,244 3 10,100

14 Нечай Анастасія Володимирівна 155,244 4 9,500

15 Березкіна Валерія Олексіївна 153,714 10,700

16 Радіна Діана Дмитрівна 152,082 5 8,800

17 Савенкова Єлизавета Юріївна 151,368 9,900

18 Ткачук Альона Олександрівна 151,062 4 10,500

19 Думчиков Олександр Вадимович 149,634 9,400

20 Данченко Поліна Володимирівна 149,610 1 10,100

21 Репіна Анастасія Аркадіївна 149,297 4 9,200

22 Гончаренко Дмитро Євгенович 148,614 3 8,400

23 Чепеленко Христина Вікторівна 145,552 10,100

24 Неділько Ольга Миколаївна 145,344 1 9,900

25 Гончаренко Дар`я Євгенівна 143,922 3 8,300

26 Бебешко Владислав Сергійович 143,412 4 8,700

27 Квітко Яна Миколаївна 142,743 2 9,200

28 Ільгова Інна Віталіївна 141,780 9,500

29 Бахірко Данило Євгенович 141,780 5 9,500

30 Мігова Ганна Віталіївна 141,066 1 10,000

31 Денисюк Сергій Дем`янович 140,662 2 9,300

32 Кленівський Юрій Іванович 140,558 4 6,800



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 035 Філологія, Філологія. Германські мови та літератури (переклад 
включно), перша - англійська (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Клинько Анастасія Сергіївна 196,452 4 10,900

2 Лаврененко Дар`я Олександрівна 193,902 3 11,100

3 Филиппенко Софія Артемівна 191,862 1 9,800

4 Зайцева Алла Максимівна 188,598 2 10,400

5 Сакун Олександра В`ячеславівна 188,292 4 10,600

6 Бартків Анастасія Романівна 186,762 5 10,700

7 Мунтяну Марія Дмитрівна 186,405 4 11,400

8 Кіріковська Анна Андріївна 185,844 10,800

9 Лобунський Вячеслав Геннадійович 185,538 4 8,600

10 Шарий Анастасія Віталіївна 185,436 2 10,800

11 Шевченко Ігор Ігорович 185,232 9,900

12 Гайдук Анастасія Іванівна 184,151 5 9,900

13 Хан Любов Олександрівна 182,478 3 10,200

14 Потапова Анастасія Віталіївна 182,070 4 10,900

15 Драган Олег Вікторович 180,540 3 10,400

16 Ковальова Ірина Артурівна 179,418 9,500

17 Міліч Дар`я Володимирівна 179,316 4 10,800

18 Солодченко Єлизавета Михайлівна 179,010 9,600

19 Міняйло Єлизавета Сергіївна 178,116 4 10,800

20 Рюмшин Михайло Романович 177,684 3 9,600

21 Лоппа Дар`я Костянтинівна 176,766 9,500

22 Штельман Ольга Дмитрівна 176,154 3 11,100

23 Беззубенко Віталій Павлович 176,052 8,900

24 Силенок Віолетта Олексіївна 175,236 1 10,200

25 Лиходій Єлизавета Богданівна 173,298 5 10,000

26 Щеголєва Марія Олександрівна 172,686 2 10,300

27 Тритьяченко Ілля Олегович 171,564 8,100

28 Пельтек Дар`я Олександрівна 171,258 1 9,600

29 Вялова Анжеліка Євгеніївна 170,952 1 9,900

30 Семчак Олександр Русланович 170,034 9,100

31 Баранова Софія Олексіївна 169,422 5 10,300

32 Головань Мілана Артемівна 169,014 4 9,900

33 Люсова Ірина Вікторівна 167,790 9,400

34 Цекова Дарина Сергіївна 166,362 2 10,100

35 Стародуб Анастасія Андріївна 164,526 1 9,600

36 Мащенко Дарина Анатоліївна 164,016 1 11,200

37 Сверлович Валерія Ігорівна 163,200 2 8,000

38 Довгошиюк Віталіна Юріївна 162,486 3 10,200

39 Зусько Жанна Дмитрівна 161,886 1 10,000

40 Бахірко Меліса Геннадіївна 160,650 9,900

41 Мироєвська Анна Євгенівна 159,732 2 9,800

42 Юрченко Владислав Юрійович 159,181 1 6,300



43 Шерстюк Ілона Сергіївна 158,869 9,700

44 Радіонова Ганна Сергіївна 158,610 4 8,800

45 Романенко Максим Андрійович 156,672 2 9,100

46 Третяк Олександр Іванович 156,672 3 9,500

47 Скачкова Анастасія Павлівна 156,570 8,900

48 Клюс Мирослав Олександрович 155,754 5 10,100

49 Старостюк Віолетта Євгенівна 155,652 3 10,300

50 Прудіус Софія Віталіївна 155,550 5 8,400

51 Руднєва Валерія Сергіївна 152,898 4 8,300

52 Софієнко Денис Едуардович 152,796 5,200

53 Сущенко Каріна Сергіївна 152,315 10,200

54 Карпачова Катерина Леонідівна 151,572 1 10,100

55 Двигубська Катерина Сергіївна 150,348 3 8,300

56 Атаманчук Вероніка Сергіївна 150,246 1 9,800

57 Зимниця Ангеліна Андріївна 149,124 9,400

58 Цвігун Владислава Іванівна 146,982 2 9,300

59 Репіна Анастасія Аркадіївна 146,384 1 9,200

60 Колосова Анна Едуардівна 145,554 2 9,900

61 Голяк Ксенія Олександрівна 144,942 8,500

62 Асанова Гайдє Аліївна 143,208 2 9,600

63 Дворжак Анастасія Олексіївна 138,618 2 8,100

64 Кім Олександра Львівна 135,864 6,100

65 Клопотенко Любов Олександрівна 135,252 9,800

66 Велігошина Діана Олексіївна 130,254 3 9,200

67 Воцко Олександра Олександрівна 128,112 9,100

68 Притула Тетяна Геннадіївна 127,296 4 9,200

69 Репій Тетяна Геннадіївна 126,582 10,400

70 Такбасіді Стефанія Сергіївна 125,664 1 7,000

71 Подолец Марія Олександрівна 124,338 9,100

72 Коваленко Лілія Геннадіївна 123,912 4 7,400

73 Борисов Ігор Олексійович 122,808 2 7,100

74 Скидан Катерина Вікторівна 119,136 3 7,300

75 Латашенко Олеся Олексіївна 116,317 8,400

76 Расулов Алібала Ільхас огли 114,648 7,100



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 051 Економіка, Економіка (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Євсєєнков Олексій Володимирович 146,778 1 8,400 Квота - 1
2 Лушникова Ганна Сергіївна 146,574 1 10,900 Квота - 1
3 Григор`єв Тимофій Микитович 142,800 1 9,000 Квота - 1
4 Матвієнко Дмитро Сергійович 142,392 1 6,800 Квота - 1
5 Райна Сергій Анатолійович 140,964 1 7,800 Квота - 1
6 Сизганов Дмитро Валерійович 140,454 1 10,600 Квота - 1
7 Серида Наталія Валеріївна 139,842 1 8,500 Квота - 1
8 Дорошенко Юрій Ігоревич 139,740 1 8,400 Квота - 1
9 Сухінін Євген Дмитрович 139,434 1 6,000 Квота - 1

10 Іванісов Сергій Миколайович 137,598 1 8,700 Квота - 1
11 Маслов Михайло Володимирович 135,966 1 8,900 Квота - 1
12 Червенко Марія Дмитрівна 173,808 2 10,600

13 Кучерявко Анжеліка Сергіївна 170,544 9,800

14 Дацюк Лілія Михайлівна 159,909 5 8,300

15 Никифорова Уляна Валеріївна 159,701 9,600

16 Мажарова Ангеліна Олегівна 157,284 3 9,100

17 Ніколаєва Єлизавета Ігорівна 153,918 4 9,700

18 Головіна Єлизавета Андріївна 153,510 1 9,600

19 Павленко Вікторія Олександрівна 152,523 1 9,300

20 Власенко Данило Олексійович 151,470 4 9,400

21 Шамановська Анастасія Олександрівна 147,633 3 8,800

22 Чепеленко Христина Вікторівна 145,552 10,100

23 Живогляд Роман Андрійович 145,344 1 9,600

24 Жудіна Яна Геннадіївна 145,146 3 8,600

25 Танкушина Євгенія Олександрівна 145,146 5 9,800

26 Коротиш Аріана Анатоліївна 144,126 8,500

27 Саютіна Діана Валентинівна 141,780 2 10,100

28 Рудь Інеса Геннадіївна 136,986 4 8,700

29 Злобін Владислав Олександрович 135,558 2 9,100

30 Юнкерова Анна Артемівна 111,588 3 6,600

31 Калініч Олександр Юрійович 110,568 3 5,900



Рейтинговий список від 02.08.2021
    Бакалавр, Денна, 054 Соціологія, Соціологія (денна)

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Пепельжи Семен Миколайович 145,554 1 11,400 Квота - 1
2 Медведь Ольга Дмитрівна 143,922 1 8,900 Квота - 1
3 Орел Вадим Валерійович 139,944 1 8,300 Квота - 1
4 Шаухалов Андрій Олексійович 138,210 1 8,400 Квота - 1
5 Чередник Давид Володимирович 138,108 1 7,100 Квота - 1
6 Цебенко Павло Вікторович 137,496 1 5,900 Квота - 1
7 Дєдов Іван Анатолійович 136,884 1 8,300 Квота - 1
8 Кучерявих Сергій Олександрович 135,354 1 5,900 Квота - 1
9 Петренко Олексій Олександрович 135,048 1 5,600 Квота - 1

10 Корж Олексій Олександрович 181,356 1 9,900

11 Лоцман Валерія Олександрівна 164,475 4 10,900

12 Танкушина Ліна Віталіївна 160,534 5 9,800

13 Пельтек Дар`я Олександрівна 154,734 5 9,600

14 Заікін Євген Романович 152,490 3 6,800

15 Пенега Наталія Володимирівна 151,062 5 9,300

16 Прядка Валерія Сергіївна 148,104 1 6,700

17 Вдовенко Ольга Олександрівна 146,880 1 8,800

18 Гаврилюк Вероніка Василівна 138,210 9,900

19 Расторгуєва Вероніка Максимівна 133,691 2 8,900


